HUCOB|

Flexibilitat begeistert.

HUCOBI
Oldernho

GmbH
z 6 | D-33719 Bielefeld

lhr Partner fir technische Schlauche, Schlauchkupplungen,
Armaturen und Fittings

Schlauchklemmen DIN 20039 A

2-teilig, mit losen Zungen

Norm/Zulassung
Material

fiir Schlauch
1.-@ (mm)

13
19
25
32
38
51
63
75
89

Fon +49(0)521.39068.0
Fax +49(0)521.39068.99

DIN 20039 A
Temperguss, verzinkt

Spannbereich
(mm)
20-29
28-34
32-40
39-49
48-60
60-76
77-94
94-117
115-145

156.11.24

Best.-Nr.

1560 020029
1560 028034
1560 032040
1560 039049
1560 048060
1560 060076
1560 077094
1560 094115
1560 127140
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